编号

西安体育学院学生出国（境）学习协议书
甲方：西安体育学院
      地址：西安市含光北路65号 （710068）
      法人代表人：   周 里      委托人：    雷強
乙方：（出国/境人员）姓名：          现学习院系：

性别：              出生日期：      年    月    日

住址(户籍所在地):

身份证号码：

联系电话：              电子邮件：
家庭联系人及方式：
甲、乙双方本着平等、自愿的原则，就乙方出国（境）学习事宜，签订如下协议：
一、甲方根据本校与国（境）外大学签订的交流协议，选派乙方出国（境）学习；乙方接受甲方的选派。
二、甲方同意乙方以学生身份赴                        学习，期限为
年（月/天），自     年    月    日至      年    月    日。
三、甲方依照项目协议协助乙方办理出国（境）手续、颁发相关学业证书。
四、甲方对乙方学习期间的学习进行评估和检查。
五、甲方不承担乙方在国（境）外学习过程中因学习、工作、生活及旅行产生的一切相关费用和安全责任。出国前必须在有境外保险资质的保险公司办理相关境外保险手续，如出现任何安全问题，由乙方与保险公司协商解决。
六、乙方确认已阅读了项目协议书的所有内容并同意承担相应的责任和义务：
1、在国（境）外努力完成学业，学习结束后按时返回，继续完成在校的学业。如逾期不回，甲方则不授予乙方学位证书。

2、遵守中国法律及外事纪律；遵守留学所在国或地区法律及留学所在学校的各项规章制度；注意人身和财物安全，安全责任由个人自负。
3、期满返回后3个工作日内向甲方报告入境日期并到原院系报到。（如遇假期则向国际交流中心报到）
4、按期如数缴纳项目协议中规定的报名费及申请费。

七、乙方若不按本协议规定履行其责任和义务时，甲方保留追究其法律责任的权利。
八、本协议用中文拟定，一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效，有效期至乙方返回办理完报到手续止。

西安体育学院
授权人（签字）                       乙方（签字）
     年   月   日                        年   月   日
PAGE
2